
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

LA FARLEDE - LES MAUNIERS 07:47

LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 07:48

LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 07:49

LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 07:52

LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 07:57

LA FARLEDE - CENTRE PENITENCIER 08:00

LA FARLEDE - LES SERVES 08:00

LA FARLEDE - JERUSALEM 08:02 08:14

LA FARLEDE - QUARTIER DE PIERRASCAS 08:05

LA FARLEDE - L'OLIVERAIE 08:09

LA FARLEDE - IMPASSE DE L'ALOUETTE 08:13

LA FARLEDE - IMPASSE DE LA LITORNE 08:15

LA FARLEDE - ECOLES (AICARD MONET ET CURIE) 08:20 08:20

RETOUR

Jours

LA FARLEDE - ECOLES (AICARD MONET ET CURIE) 16:48 16:48

LA FARLEDE - IMPASSE DE LA LITORNE 16:51

LA FARLEDE - COLLEGE ANDRE MALRAUX 16:53

LA FARLEDE - LES MAUNIERS 16:52

LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 16:53

LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 16:55

LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 16:58

LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 17:00

LA FARLEDE - CENTRE PENITENCIER 17:02

LA FARLEDE - IMPASSE DE L'ALOUETTE 16:55

LA FARLEDE - L'OLIVERAIE 17:00

LA FARLEDE - QUARTIER DE PIERRASCAS 17:03

LA FARLEDE - LES SERVES 17:07

LA FARLEDE - JERUSALEM 17:09 17:07

LA FARLEDE - QUARTIER DE PIERRASCAS 17:00

MAJ : Juillet 2022

Lundi, Mardi, Jeudi  et Vendredi

Lundi, Mardi, Jeudi  et Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

8859
LA FARLEDE 

→ VERS ECOLES MATERNELLE /

PRIMAIRE / COLLEGE 

→ LA FARLEDE
8859


